ООО «ИЛЦ Эко-безопасность»

194021, Санкт-Петербург, пр. Тореза, д.8, литер А

+7 (812) 325-03-05; +7 (812) 500-55-03   info@ecosafety.ruecosafety.ru,

ИНН 7802282867 КПП 780201001 ОГРН 1157847092633

Р/с 40702810620090004122 в Филиале «Северо-Западный» Акционерного общества

«Банк Интеза» в г .Санкт-Петербурге

БИК 044030710

к/с 30101810100000000710

Исх № 1580 от 03.06.2020

ГУП "ПИЛАРН"

Уведомление

о присвоении идентификационного номера

специальной оценки условий труда в Минтруд России.

ООО «Испытательный лабораторный центр Эко-безопасность» уведомляет

ГУП "ПИЛАРН" о том, что во исполнение требований главы 2 статьи 8 пункта 6

Федерального закона от 28.12.2013 г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий

труда», вашей организации присвоен идентификационный номер специальной

оценки условий труда 132658.

С уважением,

управляющий

Р.А. Осешнюк